» Csepel, Csillagtelep

Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl valo eltérések el6fordulhatnak.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Ervényesség kezdete (visszavonasig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

2023.12.11/12.

Indulasi id6pontok ebbdl a megallobol 7 Departure times from this stop

Munkanapokra virradé éjszakakon
Nights prior to workdays

Szombatra és munkasziineti napokra virradé éjszakakon
Nights prior to saturdays, sundays and public holidays

23: 52
00: 52
01: 52
02: 52
03: 52a

04:
05:

Megallok és menetid6 / Stops and journey time

23: 52
00: 52
01: 52
02: 52
03: 52a
04:

05:

Munkanapokra virrado éjszakakon felszallas az els6 ajton
Front-door boarding only at nights prior to workdays

16'
17

Madach utca

Apollo utca

Molnar Viktor utca

Cinkotai ut

Miskolci utca / Csomori Ut
Rakospatak utca / Csomori Ut
Bosnyak tér

Tisza Istvan tér

Amerikai Ut

Zuglo vasutallomas

Stefania Ut / Thokoly ut

Zichy Géza utca
Otvenhatosok tere
Damijanich utca / Dézsa Gy. ut
Benczur utca

HSso6k tere M

Bajza utca M

Jaratinformacié / Line information

18'
19'
21"
22'
23"
25
26'
31
31
33'
34!
40'
41"
42"
43'
44’
45!
46'
48'

Kodaly kérond M
Vorosmarty utca M
Oktogon M

Opera M

Bajcsy-Zsilinszky ut M
Deak Ferenc tér M

Astoria M

Kalvin tér M

Koztelek utca
Corvin-negyed M

Mester utca / Ferenc korut
Boraros tér H

Haller utca / Soroksari ut
Mdupa — Nemzeti Szinhaz H
Koézvagohid H

Nemzeti Atlétikai Stadion
Csepeli hid

Szabadkikoté H

Corvin-csomopont

Csepel, Kossuth Lajos utca
Szent Imre tér

Karacsony Sandor utca
Széchenyi Istvan utca
Szent Istvan ut

Volgy utca

Erd&sor utca

Technikus utca

Kélcsey utca

Csiko sétany

Csille utca

Szent Laszl6 utcai lakotelep
Fémmd utca

Poszto utca

Erddsor utca

Iskola tér

Szabadsag utca

Jupiter utca

Csepel, Gsillagtelep

&

Minden jarmii
akadalymentes.
All vehicles are
accessible.

i

Az ,a"-val jeldlt id6pontban indulé jarat
csak a Szent Imre tér megalloig kozlekedik.

"

The departure marked with an “a” runs
only to Szent Imre tér stop.

Kérjiik,
érvényesitse jegyét.

Please validate
your ticket.
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